保護者各位

令和 4年 3月吉日

令和 4年度諸経費のお知らせ

拝啓

早春の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますの御健勝のこととお慶び申し上

げます。

日頃は、幼体連スポーツクラブの活動に深いご理解、ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

 さて、早速ではございますが、令和 4年度の年会費、車両維持費を下記の通りに郵便局

指定口座より引落しをさせて頂きますので、よろしくお願いします。

敬具

記

適 用 引落し日 再引落日 金 額

4月分会費 3月 29日(月) 4月 7日(水)

6,050円

週 2日コース 9,020円

週 3日コース 11,220円

前期年会費 4月 8日(金) 4月 15日(金) 2,500円

車両維持費 4月 8日(金) 4月 15日(金)

1ヶ月 1,800円

    12ヶ月 21,600 円

※下記参照

後期年会費 9月 27日(月) 10月 7日(木) 2,500円

※今年度より金額の改定がございます

 車両維持費変更のお知らせ

 ※お一人のみ、もしくはご兄弟利用で同じ曜日・時間の場合

  一律１か月 1,800円(2人でも 1,800円)

 ※兄弟で送迎バスをご利用で曜日・時間が違う場合

  お一人 1か月 1,300円（2人で 1か月 2,600円・3人で 1か月 3,900円）

 ※片道利用の方は半額になります

 ※車両維持費は一年分前納となります。(令和 4年 4月から令和 5年 3月分)